



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 04.09.2023 г. № 690

О внесении изменений в Постановление
Администрации Октябрьского
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2878448,08» заменить цифрами «2879628,48», цифры «1240790,46» заменить цифрами «1241970,86», цифры «260728,70» заменить цифрами «261909,10».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:
во втором абзаце цифры «2878448,08» заменить цифрами «2879628,48»,
цифры «260728,70» заменить цифрами «261909,10».

1.3. В разделе VI муниципальной программы:
в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2804734,40» заменить цифрами «2805814,80», цифры «249291,63» заменить цифрами «250372,03»;

в таблице 4 в строке «Направление 5. Формирование здоровьесберегающих и безопасных условий организации образовательного процесса» цифры «54905,03» заменить цифрами «55005,03», цифры «7673,66» заменить цифрами «7773,66».

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:
 в пункте 2 цифры «188611,08» заменить цифрами «185037,22»;
 в пункте 2.3 цифры «9643,47» заменить цифрами «14301,58»;
 в пункте 3.2 цифры «5948,07» заменить цифрами «5031,90»;
 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

« 3.3	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей	Управление образования	2023-2025 годы	Районный бюджет	-	-	-	-	912,32	0	0
-------	---	------------------------	----------------	-----------------	---	---	---	---	--------	---	---

в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «481267,06» заменить цифрами «482347,46»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе Районный бюджет цифры «249291,63» заменить цифрами «250372,03»;

в пункте 40 цифры «1821,57» заменить цифрами «1688,91»;

в пункте 40.2 цифры «173,15» заменить цифрами «305,81»;

в пункте 43 цифры «1860,44» заменить цифрами «1711,84»;

в пункте 43.1 цифры «183,69» заменить цифрами «332,29»;

в пункте 50 цифры «680,82» заменить цифрами «582,82»;

в пункте 50.1 цифры «8,48» заменить цифрами «106,48»;

в пункте 53 в строке «Районный бюджет» в столбце «2023 год» цифры «80,00» заменить цифрами «180,00»;

в направлении 5 в строке «Итого по направлению» цифры «7673,66» заменить цифрами «7773,66»;

в направлении 5 после строки «Итого по направлению», в том числе Районный бюджет цифры «7673,66» заменить цифрами «7773,66»;

в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «492704,13» заменить цифрами «493884,53»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет» цифры «260728,70» заменить цифрами «261909,10».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
 муниципального района



М.И. Молчан